
№1 от 27.01.00

О внесении изменений в струк-
туру администрации города

Рассмотрев обращение администрации г. Владимира по вопросу внесения из-
менения в структуру администрации города, введении в должность заведующей юри-
дическим отделом и увеличения в связи с этим фонда оплаты труда аппарата управле-
ния администрации города в 2000 г. на 130 тыс. руб., а также руководствуясь п.16 ре-
шения Владимирского городского Совета народных депутатов от 23.12.99 г. № 220 «О 
городском бюджете на 2000 г. и взаимоотношениях с бюджетами поселков Юрьевец, 
Энергетик, Лесной», Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л :
Изменение структуры администрации города, приводящее к увеличению фон-

да оплаты труда и введения должности заведующей юридическим отделом админи-
страции города, в 2000 г. не производить

Глава местного самоуправления

                                                И.Шамов

Председатель Совета народных депутатов

                                                  М.Малахова

Председатель  комитета  по раз-
витию  местного  самоуправле-
ния, законности и правопорядка

Е.Шаломенцева


